
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ  

ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П Р И К А З  

 

 
17.11.2021                                                                                                             № 1541 

 
Об утверждении плана проведения мероприятий по выявлению 

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, 

расположенных на территории муниципального образования  

город Мурманск на 4 квартал 2021 

 

В соответствии с пунктом 3.2.7 положения о комитете имущественных 

отношений города Мурманска, утвержденного постановлением администрации 

города Мурманска от 23.12.2003 № 1153, Внутренним регламентом реализации 

полномочия комитета имущественных отношений города Мурманска 

«Проведение на территории муниципального образования город Мурманск 

мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов 

недвижимости и направление сведений о правообладателях данных объектов 

недвижимости для внесения в Единый государственный реестр недвижимости» 

п р и к а з ы в а ю:  
 

1. Утвердить план проведения мероприятий по выявлению 

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, расположенных на 

территории муниципального образования город Мурманск на 4 квартал 2021 

года, согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель комитета                                                                           А.А. Стародуб 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

к приказу комитета 

имущественных отношений 

города Мурманска 

от 17.11.2021 № 1541 

 

 

ПЛАН  

проведения мероприятий по выявлению правообладателей ранее 

учтенных объектов недвижимости, расположенных на территории 

муниципального образования город Мурманск на 4 квартал 2021 

 

 

№ 

п/п 

Тип (вид) 

объекта 

недвижимости 

Место расположения объекта недвижимости 

Начало 

проведения 

мероприятий 

Улица  

(проспект, проезд, 

переулок, бульвар, 

шоссе) 

Дом Квартира 

1 
Жилое 

помещение 
Кольский 166 48 

4 квартал  

2021 года 

2 
Жилое 

помещение 
Кольский 166 10 

3 
Жилое 

помещение 
Кольский 162 66 

4 
Жилое 

помещение 
Старостина 53 24 

5 
Жилое 

помещение 
Халтурина 11 25 

6 
Жилое 

помещение 
Юрия Гагарина 19 40 

7 
Жилое 

помещение 
Юрия Гагарина 19 11 

8 
Жилое 

помещение 
Шевченко 26 4 

9 
Жилое 

помещение 
Шевченко 7 14 

10 
Жилое 

помещение 
Георгия Седова 24 121 

11 
Жилое 

помещение 
Юрия Гагарина 18 72 

12 
Жилое 

помещение 
Северный 18 29 

13 
Жилое 

помещение 
Ростинская 7 27 



 

 

14 
Жилое 

помещение 
Русанова 1 49 

4 квартал  

2021 года 

15 
Жилое 

помещение 
Планерная 3 4 

16 
Жилое 

помещение 
Ломоносова 1/13 8 

17 
Жилое 

помещение 
Ленина 70 95 

18 
Жилое 

помещение 
Ледокольный 9 206 

19 
Жилое 

помещение 
Крупской 54 23 

20 
Жилое 

помещение 
Крупской 50 59 

 

 

 

______________________________ 


